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@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, bashkéshortit/es dhe t&
femijéve madhore, né bazg t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, dat¢ 07.04.2005 “Pé&r parandalimin ¢ konfliktit t& interesave né€ ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

I BASHKISE

o1. 2.2003.

Né bazé té pikés S5 t¢é nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegijés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré.
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument
jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshié e vérteté,
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NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME
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Nése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tii.

Té plotésohet nga zyriari
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

s i atyrén'e anoazhlm& e o
PAGA ST KRYETARE BASHKIE KESHILLEI 2 113 000 ( DY MILIONE E E |

RREGULLIM TERITORIT TE BASHKISE FIER E NJEQINDE E TREMBEDHJETE !
QARKUT FIER,PAGESA E SHPENZIMEVE PER MIJE | LEKE . ’

TRANSPORTIN E TELEFONIN SI DHE PACGA SI
ANTARE ] KESHILLIT TE QARKUT FIER.

156 642 ( NJEQINDE E |
PESEDHJETE E GJASHTE MLJE |
PENSIONI | MAMASE . E GJASHTEQINDE E DYZETE E |

DY ) LEKE |
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Nése ky format €shig i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje 18 tij.

Té plotéschet nga zyriari | “Periodik/Vietor” &
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér-studime etj.) qé&
ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi &
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér

& ruajtur konfidenecialitetin e tyre.

&éllimin e detyrimit financiar,
valute, daten e f imit

dhe kestl mu;or. :

 deklarimii
~-mepa_rshem deri
31 dhjetor té vitit
~ deklarimit
~ (me shifra dhe m
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Shuma e shlyer nga
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PER

LERJE APARTAMENTI BANIM NE LAGJEN 29

| NENTORI * RRUGA * MUJO ULQINAKU “ FIER NE SHUMEN 2 500 000
- | LEKE ME AFAT 7 VLECAR,ME INTERES MESATAR VJETOR 6 781

| LEKE DHE PRINCIPAL MESATAR VJETOR 37 762 LEKE.AFATI I

| FILLIMIT 21.02.2006 DHE AFATI [ MBARIMIT 21.02.2013 .

KREDI PER QELLIME PERSONALE NE SHUMEN 700 000 LEKE ME

AFATE 7 VJECARE ME NORME INTERESI 9.6% DHE ME INTERES

MESATAR VJETOR 10 152 LEKE DHE PRINCIPAL MESATAR VJETOR

5 162 LEKE. AFATI I FILLIMIT 11.01.2010 DHE AFATI 1 MBARIMIT

| 11.01.2017 .

3899763
{ KATERQINDE E
TETEDHJTE E NENTE
MIJE E NENTEQINDE E
SHTATEDHJETE E
GJASHTE PIKE TRE )
LEKE .
183 765.5 (NJEQINDE
E TETEDHJETE E TRE
MILJE E SHTATEQINDE

E GJASHTEDHJETE E

PESE PIKE PESE ) LEKE

503 496.27
{ PESEQINDE E TRE MIJE
E KATERQINDE
NENTEDHJETE

GJASHTE PIKE NJEZETE E

SHTATE ) LEKE .

587 958.9 (PESEQINDE E

TETEDHJETE E SHTATE |
MIJE E NENTEQINDE E |

PESEDRJETE E TETE PIKE |

NENTE ) LEKE .

mri, Mbiemri, Nénshkrimi

BAFTJ AWE QAJ

Té ploiésohet nga zyrtari

“Periodit/Vietor” 5






